ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля  2019 года                   № 34                                 г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

	За многолетнюю и эффективную работу  в органах местного самоуправления города Элисты и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	объявить Благодарность Главы города Элисты

	Бабаеву
Саналу Мутаевичу
	-
	главному специалисту производственно-технического отдела Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты.

Глава города Элисты						 В.Намруев